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EJA VOTONI PËR
PROJEKTIN QË

MERITON 
TË PËRFSHIHET
NË BUXHETIN E

VITIT 2025



 IDETË E PËRZGJEDHURA NGA
BANORËT E  FSHATIT SMIRË

HAPËSIRË REKREATIVE, SPORTIVE
NË FSHATIN SMIRË.

SHTIGJE TË ECJES PËRGJATË
LUMIT SMIRA.

RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT
SMIRA.

ADAPTIMI I HAPËSIRËS PËR ATELE
(PIKTURË, MUZIKË, EKSPOZITË), NË
SHKOLLËN ‘’DËSHMORËT E 5
PRILLIT’’.

RREGULLIMI I SHTEGUT TË
ÇIKLIZMIT SMIRË-VITI.

Afërsia dhe komunikimi me qytetarin çels i besimit! 
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BANORËT E FSHATIT SMIRË, KANË
DHËNË 5 PROPOZIME PËR PROJEKTET

TË CILAT DO TË PËRMIRËSOJNË DHE
LEHTËSOJNE JETËN E KOMUNITETIT.
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